DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/05/2022
| Edição: 87
| Seção: 3
| Página: 181

Órgão: Ministério das Relações Exteriores/Instituto Rio Branco

EDITAL Nº 5, DE 9 DE MAIO DE 2022

CONCURSO DE ADMISSÃO À CARREIRA DE DIPLOMATA

A Diretora-Geral do Instituto Rio Branco, no uso das suas atribuições, torna pública a retificação

do resultado provisório da Segunda Fase, referente ao Concurso de Admissão à Carreira de Diplomata de

2022, conforme a seguir especificado:

1. Alterar o subitem 1.2 do Edital n° 4 de resultado provisório da Segunda Fase que passa a ter a

seguinte redação:

"1.2 Resultado provisório na Segunda Fase dos candidatos que se declararam pessoas com

deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, pontuação

provisória (1A,1B,1C,CGPL, NE,TL e PTL) e nota provisória na redação de língua portuguesa, pontuação

provisória (CSC, CGPL, NE, TL, PTL) e nota provisória no resumo de língua portuguesa, pontuação provisória

( ADT, CGPL, NE, TL e PTL) e nota provisória no exercício de língua portuguesa e nota provisória na prova

escrita de língua portuguesa, pontuação provisória (1A, 1B, 1C, CGPL, NE, TL e PTL) nota provisória na

redação de língua inglesa, pontuação provisória (FID, CGPL, NE e TL) nota provisória na tradução de língua

inglesa, pontuação provisória ( FID, CGPL, NE e TL) nota provisória na versão de língua inglesa, pontuação

provisória (CSC, CGPL, NE e TL) pontuação provisória no resumo de língua inglesa e nota provisória na

prova escrita de língua inglesa. 0295103647, ADRIANA FERNANDES CARNEIRO, 9.50, 9.50, 18.00, 18.00, 0,

65, 0, 55.00, 9.50, 8.80, 2, 43, 0, 18.30, 8.50, 8.50, 0, 19, 0, 17.00, 90.30, 8.50, 7.00, 3.00, 7.63, 11, 46, 0, 26.13,

3.50, 5.50, 3, 22, 9.00, 2.50, 0.00, 13, 23, 2.50, 4.00, 3.80, 12, 39, 7.80, 45.43; 0295103025, ALINE KAME

NAKAIMA, 9.50, 9.50, 18.00, 16.80, 4, 66, 0, 53.80, 9.00, 8.30, 2, 44, 0, 17.30, 9.00, 8.65, 1, 20, 0, 17.65, 88.75,

9.50, 10.00, 5.00, 22.32, 4, 47, 0, 46.82, 4.50, 7.50, 3, 19, 12.00, 4.00, 6.64, 8, 25, 10.64, 4.50, 7.95, 3, 45, 12.45,

81.91; 0295101902, BRUNO HENRIQUE FARIA CABRAL, 9.50, 9.50, 18.50, 18.50, 0, 70, 0, 56.00, 9.00, 9.00,

0, 45, 0, 18.00, 9.00, 9.00, 0, 20, 0, 18.00, 92.00, 9.50, 9.00, 5.00, 25.00, 0, 50, 0, 48.50, 5.00, 9.50, 1, 21,

14.50, 4.00, 9.32, 4, 22, 13.32, 4.50, 6.90, 6, 50, 11.40, 87.72; 0295104339, FABIANO DIAS MAISONNAVE, 9.50,

9.50, 18.00, 15.30, 9, 66, 0, 52.30, 9.50, 8.45, 3, 46, 0, 17.95, 8.50, 6.40, 6, 19, 0, 14.90, 85.15, 8.50, 9.00, 4.00,

4.59, 23, 48, 0, 26.09, 4.00, 6.00, 4, 18, 10.00, 3.00, 5.65, 5, 20, 8.65, 3.50, 1.40, 16, 45, 4.90, 49.64;

0295100252, FERNANDO MARQUES DE ALVARENGA, 9.00, 9.50, 16.00, 14.80, 4, 66, 0, 49.30, 9.50, 8.45, 3,

43, 0, 17.95, 8.50, 6.75, 5, 19, 0, 15.25, 82.50, 4.50, 5.00, 3.50, 0.00, 30, 46, 0, 0.00, 2.50, 3.50, 3, 20, 6.00,

2.50, 0.00, 23, 21, 2.50, 1.50, 1.25, 5, 20, 2.75, 11.25; 0295106938, GABRIEL BERTOLLI DE ALMEIDA, 9.50,

9.50, 18.00, 17.70, 1, 66, 0, 54.70, 9.50, 8.45, 3, 40, 0, 17.95, 9.00, 8.65, 1, 19, 0, 17.65, 90.30, 9.00, 9.00, 4.50,

15.13, 11, 47, 0, 37.63, 5.00, 9.00, 2, 18, 14.00, 4.00, 4.63, 11, 21, 8.63, 4.00, 7.30, 2, 37, 11.30, 71.56;

0295100953, JULIANA RIBEIRO OLIVEIRA, 9.50, 9.50, 18.00, 14.10, 13, 68, 0, 51.10, 9.50, 5.65, 11, 37, 0, 15.15,

8.50, 5.70, 8, 20, 0, 14.20, 80.45, 7.00, 5.50, 3.50, 0.00, 71, 45, 0, 0.00, 3.00, 3.50, 5, 21, 6.50, 3.00, 0.96, 12,

20, 3.96, 3.00, 3.55, 7, 15, 6.55, 17.01; 0295104882, LEONARDO SOBREIRA CAMILO SOARES, 9.50, 9.50,

18.00, 15.60, 8, 68, 0, 52.60, 8.50, 4.65, 11, 47, 0, 13.15, 9.00, 6.55, 7, 19, 0, 15.55, 81.30, 8.00, 6.50, 3.50, 0.00,

48, 46, 0, 0.00, 3.00, 4.00, 4, 20, 7.00, 4.00, 6.64, 8, 22, 10.64, 2.50, 0.00, 17, 47, 2.50, 20.14; 0295103632,

LUIZA GRIESANG CABISTANI, 9.50, 9.50, 18.00, 17.10, 3, 67, 0, 54.10, 9.50, 9.15, 1, 40, 0, 18.65, 9.00, 8.30, 2,

18, 0, 17.30, 90.05, 10.00, 9.50, 5.00, 12.27, 19, 46, 0, 36.77, 2.50, 3.00, 4, 19, 5.50, 3.00, 0.00, 17, 24, 3.00,

3.50, 4.20, 8, 36, 7.70, 52.97; 0295102865, MATEUS DE ANDRADE KUNTZLER, 10.00, 10.00, 18.50, 18.20, 1,

67, 0, 56.70, 9.00, 8.30, 2, 39, 0, 17.30, 8.50, 8.15, 1, 18, 0, 16.65, 90.65, 9.00, 9.50, 5.00, 19.64, 8, 48, 0, 43.14,

3.50, 6.50, 1, 24, 10.00, 3.50, 8.49, 3, 28, 11.99, 3.50, 6.30, 2, 36, 9.80, 74.93; 0295100774, PHILLIPE BALLALAI

NERY, 9.50, 9.50, 18.00, 16.80, 4, 68, 0, 53.80, 8.50, 7.80, 2, 36, 0, 16.30, 9.50, 8.80, 2, 18, 0, 18.30, 88.40,

9.50, 8.50, 3.50, 9.46, 12, 47, 0, 30.96, 4.50, 8.00, 2, 20, 12.50, 4.00, 8.65, 5, 20, 12.65, 4.50, 5.85, 9, 49, 10.35,

66.46; 0295103123, RAFAEL DE SOUZA PAVAO, 9.50, 9.50, 18.00, 17.10, 3, 68, 0, 54.10, 8.00, 7.65, 1, 39, 0,

15.65, 9.50, 9.15, 1, 18, 0, 18.65, 88.40, 8.50, 7.00, 3.00, 3.61, 17, 50, 0, 22.11, 3.50, 5.00, 4, 22, 8.50, 3.50, 3.80,

10, 27, 7.30, 3.50, 5.95, 3, 39, 9.45, 47.36; 0295102004, RAQUEL MESQUITA ALMEIDA, 9.50, 9.50, 17.00,

17.00, 0, 68, 0, 53.00, 9.50, 9.50, 0, 41, 0, 19.00, 9.00, 9.00, 0, 20, 0, 18.00, 90.00, 9.50, 9.00, 4.50, 20.49, 3,

49, 0, 43.49, 3.00, 4.50, 3, 23, 7.50, 3.00, 2.30, 10, 28, 5.30, 3.00, 2.85, 9, 50, 5.85, 62.14; 0295105218, TULIO

CARDOSO REBEHY, 9.50, 9.50, 17.50, 16.90, 2, 70, 0, 53.40, 9.00, 7.60, 4, 39, 0, 16.60, 7.50, 6.80, 2, 20, 0,

14.30, 84.30, 7.00, 6.50, 3.00, 12.32, 4, 50, 0, 28.82, 3.50, 6.50, 1, 24, 10.00, 4.00, 8.65, 5, 29, 12.65, 3.00, 4.60,

4, 36, 7.60, 59.07; 0295104581, VINICIUS CAINA SILVA RODRIGUES, 9.00, 9.50, 17.00, 15.80, 4, 70, 0, 51.30,

10.00, 10.00, 0, 50, 0, 20.00, 9.50, 8.10, 4, 20, 0, 17.60, 88.90, 7.50, 9.00, 4.50, 21.83, 1, 48, 0, 42.83, 4.50,

8.00, 2, 20, 12.50, 3.50, 0.00, 18, 28, 3.50, 3.50, 5.25, 5, 35, 8.75, 67.58; 0295100686, VINICIUS HENRIQUE

FONTANA, 9.50, 9.50, 18.00, 16.20, 6, 68, 0, 53.20, 8.00, 7.30, 2, 39, 0, 15.30, 9.00, 8.65, 1, 20, 0, 17.65, 86.15,

9.50, 9.00, 4.50, 22.50, 0, 50, 0, 45.50, 5.00, 9.00, 2, 23, 14.00, 4.00, 9.32, 4, 26, 13.32, 4.00, 6.95, 3, 39, 10.95,

83.77."

GLIVÂNIA MARIA DE OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.